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Virhemarginaali on 3 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

ASUKASBUDJETTI 2026  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Asukasbudjetti on Pietarsaaren 

kaupungin tapa toteuttaa osallistavaa budjetointia. Osallistava budjetointi on 

toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, 

suunnitteluun ja päätöksentekoon. Osallistavan budjetoinnin ajatuksena on tarjota 

asukkaille mahdollisuus osallistua kaupungin kehittämiseen ja kannustaa osallistumaan 

oman asuinympäristönsä parantamiseen. 

 

Kaupunginhallitus on varannut 20 000 euron määrärahan asukasbudjetille vuodelle 2026. 

Määräraha on vuosittainen ja sen suuruudesta päättää kaupunginhallitus. 

 

Asukasbudjetin painopistealue vaihtelee vuosittain ja vuoden 2026 määrärahalla ei ole 

tiettyä teemaa. 

 

Asukasbudjetin 2026 ensimmäisen kierroksen viikon kysymyksessä saatujen ehdotusten 

perusteella voit nyt äänestää jotakin seuraavista vaihtoehdoista. 

 

Mitä sinä äänestät?” 
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SEURAAVA VAIHE  

 

Kiitämme kaikkia, jotka ovat jättäneet ehdotuksia ja osallistuneet kaupunkimme kehittämiseen 
asukasbudjetin kautta. Yksityiskohtaisempi suunnittelu voittaneen vaihtoehdon eli Fäbodan ja 
Vanhan sataman uimarantoihin panostamisen osalta käynnistyy välittömästi. 

Osa asukasbudjetin varoista käytetään kannustamaan entistä enemmän liikuntaan ja aktiiviseen 
ulkoiluun Fäbodan ja Vanhan sataman rannoilla. Panostuksia tehdään muun muassa useampiin 
lentopallokenttiin uusien verkkojen ja kenttälinjojen merkitsemisen avulla. Frisbeegolfkorit 
sijoitetaan rannoille turvallisuus huomioiden, ja rantajalkapallon maalit hankitaan. 

Lisäksi Vanhaan satamaan suunnitellaan grillipaikkaa, todennäköisesti rannan pohjoisosaan. 
Myös mahdollisuutta rakentaa ulkokäymälä Fäbodassa kahvimökin ja lintutornin välille 
selvitetään. 

Rantojen liikuntavälineistö on paikallaan viimeistään kesäkuussa 2026. Grillipaikan ja 
ulkokäymälän valmistuminen voi kestää hieman pidempään, mutta tavoitteena on, että ne ovat 
valmiit viimeistään elokuussa 2026. 

 

 

Lisätietoa: 

Fredric Portin, liikunta- ja hyvinvointipalvelupäällikkö, puh. 044 785 1529, 

fredric.portin@pietarsaari.fi  

Frank Bäcksholm, kaupungininsinööri, puh. 044 785 1998, frank.backsholm@pietarsaari.fi 
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